
RP.0022.179.2014     

      Protokół Nr 179/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 6 lutego 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 6 lutego
2014  roku,  o  godz.  1240  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2 Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  inwestycji  polegającej  na  przebudowie  ul.  Królewskiej  w
Dobrzyniewie Fabrycznym.

3 Udzielenie odpowiedzi na pismo Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
ograniczeń w ruchu pojazdów w ciągu drogi Daniłowo Duże - Pietkowo -
Gabrysin.

4 Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Daniłowo Duże w sprawie
wprowadzenia  ograniczeń  w  ruchu  pojazdów w ciągu  drogi  Daniłowo
Duże - Pietkowo - Gabrysin.

5 Zaakceptowanie projektu pisma skierowanego do Burmistrza Supraśla w
sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  ul.  Aleja  Niepodległości  w
Supraślu.

6 Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  odszkodowania  za
uszkodzenia ścian domu w miejscowości Pietkowo 57.

7 Zapoznanie się z odpowiedzią Powiatowego Zarządu Dróg udzieloną w
sprawie  zimowego  utrzymania  dróg  w  miejscowościach  Niewodnica
Kościelna i Niewodnica Korycka.

8 Zapoznanie się z pismem Komendanta Wojewódzkiego Policji w sprawie
utrudnień w ruchu związanych z oblodzoną powierzchnią na drodze w
miejscowości Tryczówka.

9 Zapoznanie  się  z  pismem  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie
przystąpienia  do  opracowania  dokumentacji  na  realizację  zadania
inwestycyjnego  pn.  „Rozbudowa  ciągu  komunikacyjnego  dróg
powiatowych  i  gminnych  wraz  z  budową  ścieżki  rowerowej  od
skrzyżowania  ul.  Sikorskiego  z  drogą  wojewódzką  nr  681  do  Płonki
Kościelnej  -  przez  Łapy  (Osse),  Gąsówkę-Osse,  Gąsówkę  Skwarki,
Gąsówkę-Somachy, Płonkę-Matyski".

10 Zapoznanie  się  z  uchwałą  Gminy  Poświętne  w  sprawie  udzielenia
Powiatowi  pomocy  finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  na
przebudowę wraz z rozbudową drogi na odcinku Daniłowo Duże - droga
682.



11 Podpisanie  oświadczenia  o  wydaniu  gruntu  na  potrzeby  inwestycji
drogowej - drogi krajowej nr 8.

12 Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Powiatu  w  trakcie
prowadzonych  czynności  ustalenia  przebiegu  granic  ewidencyjnych
nieruchomości w Sielachowskich Gm. Wasilków.

13 Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych.

14 Zapoznanie się z pismem w sprawie wybudowania chodnika przy drodze
w miejscowości Złotoria.

15 Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

16 Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie  złożenia
wniosku o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa dróg publicznych na
odcinku Kuchmy – Jałówka”.

17 Zaakceptowanie pisma do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
sfinansowania dokumentacji projektowej.

18 Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  postawionych  znaków  w
miejscowości Solniczki, gm. Juchnowiec Kościelny.

19 Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego   w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową w miejscowości Zalesiany.

20 Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
prowadzonym postępowaniu administracyjnym w przedmiocie nabycia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

21 Zapoznanie się z decyzjami wydanymi w sprawie ustalenia wysokości
odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

22 Zapoznanie  się  z  pismami  Powiatu  Wysokomazowieckiego  w  sprawie
dostarczenia dokumentacji w sprawie postępowania o wywłaszczenie na
rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości położonej w Łapach.

23 Zapoznanie się z informacją WGKiN w sprawie odszkodowania za działki
położone w Supraślu.

24 Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

25 Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

26 Podpisanie pisma do Burmistrza Michałowa w sprawie sprzedaży działki
nr 283/2 o pow. 0,9719 ha, położonej w Michałowie przy ul. Gródeckiej. 

27 Upoważnienie  do  podpisania  umowy  o  wykonanie  planu
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego łącznie z
analizami rynku transportowego na terenie Powiatu Białostockiego.

28 Zaakceptowanie  organizacji  oraz  zatwierdzenie  regulaminu  IX  Edycji
Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „Ośmiu
Wspaniałych".

29 Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej na organizację zadania „Futsal
jako forma aktywności ruchowej na terenie powiatu białostockiego".



30 Podpisanie sprawozdania z  realizacji  wysokości  średnich wynagrodzeń
nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w
szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białostocki.

31 Podpisanie  oświadczenia  w  zakresie  przystąpienia  Powiatu
Białostockiego do Programu wyrównywania różnic między regionami II w
2014 roku oraz podpisanie informacji do gmin i na stronę internetową w
tej sprawie.

32 Podpisanie aneksu nr 9 do umowy o warunkach funkcjonowania WTZ w
Czarnej Białostockiej.

33 Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu o dokonanie
zmian w budżecie.

34 Ustosunkowanie się do pisma Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie
zwrotu  aneksu  do  porozumienia  w  sprawie  zawierania  umów  przez
Miasto  Białystok  o  pełnienie  funkcji  rodziny  zastępczej  zawodowej  z
rodzinami zamieszkałymi na terenie powiatu białostockiego.

35 Zapoznanie się z pismem wychowanka Domu Dziecka w Supraślu.

36 Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

37 Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 178/2014 z dnia 28 stycznia 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie  inwestycji  polegającej  na  przebudowie  ul.  Królewskiej  w
Dobrzyniewie Fabrycznym.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi na pismo
Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie  realizacji  przez  Powiat  Białostocki
inwestycji  polegającej  na  przebudowie  ul.  Królewskiej  w  Dobrzyniewie
Fabrycznym  w  zakresie  opracowanego  projektu,  gdzie  zaproponowano
rozważenie zwiększenia pomocy finansowej dla Powiatu Białostockiego do kwoty
1.280.000 zł tj. do 50% planowanych koszów przedsięwzięcia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 3

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Urzędu Miejskiego w Łapach w
sprawie ograniczeń w ruchu pojazdów w ciągu drogi Daniłowo Duże -
Pietkowo - Gabrysin.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Urzędu Miejskiego w Łapach.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w celu umożliwienia dojazdu do firm usytuowanych przy
drodze  powiatowej  Nr  1522B  droga  1521B  –  Daniłowo  Duże  –  Pietkowo  –
Gabrysin,  wprowadzi  się  zmiany  w  istniejącej  organizacji  ruchu  poprzez
dowieszenie  do  istniejących  zakazów  wjazdu  pojazdów  o  rzeczywistej  masie
całkowitej  tabliczek o treści  „Nie dotyczy dojazdu do miejscowości  położonych
przy drodze Nr 1522B”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Daniłowo  Duże  w
sprawie  wprowadzenia  ograniczeń  w  ruchu  pojazdów  w  ciągu  drogi
Daniłowo Duże - Pietkowo - Gabrysin.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Sołtysa wsi Daniłowo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w celu umożliwienia dojazdu do firm usytuowanych przy
drodze  powiatowej  Nr  1522B  droga  1521B  –  Daniłowo  Duże  –  Pietkowo  –
Gabrysin,  wprowadzi  się  zmiany  w  istniejącej  organizacji  ruchu  poprzez
dowieszenie  do  istniejących  zakazów  wjazdu  pojazdów  o  rzeczywistej  masie
całkowitej  tabliczek o treści  „Nie dotyczy dojazdu do miejscowości  położonych
przy drodze Nr 1522B”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zaakceptowanie  projektu  pisma  skierowanego  do  Burmistrza
Supraśla  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  ul.  Aleja
Niepodległości w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  pisma skierowanym do Burmistrza Supraśla /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż pismo dotyczy opracowania dokumentacji projektowej na



Aleję  Niepodległości  w  miejscowości  Supraśl.  Oczekiwana  kwota  pomocy
finansowej  wynosi  20.000  zł,  tj.  50%  szacunkowych  kosztów  opracowania
dokumentacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
pisma skierowany do Burmistrza Supraśla.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  w  sprawie  odszkodowania  za
uszkodzenia ścian domu w miejscowości Pietkowo 57.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na ww. pismo.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  Zarządowi  uzasadnienie  udzielenia  odpowiedzi  w
sprawie  uszkodzenia  ścian  domu  w  miejscowości  Pietkowo  57  przez
przejeżdżające  Tiry  drogą  powiatową  nr  1522B.  W  piśmie  poinformowano
właściciela,  iż  brak  jest  związku  pomiędzy  działalnością  zarządcy  drogi
powiatowej określoną w ustawie o drogach publicznych, a powstaniem uszkodzeń
powyższego budynku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  Powiatowego  Zarządu  Dróg
udzieloną  w  sprawie  zimowego  utrzymania  dróg  w  miejscowościach
Niewodnica Kościelna i Niewodnica Korycka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią Powiatowego Zarządu Dróg /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w odpowiedzi na pismo w sprawie złego utrzymania dróg
powiatowych,  PZD  poinformowało,  że  drogi  powiatowe  przebiegające  przez
miejscowość  Niewodnica  Korycka  i  Niewodnica  Kościelna  utrzymywane  są  w
standardzie zimowego utrzymania dróg wyższym niż przyjęty. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  przedstawioną
odpowiedzią Powiatowego Zarządu Dróg. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  pismem Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w
sprawie  utrudnień  w  ruchu  związanych  z  oblodzoną  powierzchnią  na
drodze w miejscowości Tryczówka.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Komendanta Wojewódzkiego Policji o utrudnieniach w ruchu związanych
z oblodzoną nawierzchnią na drodze powiatowej Juchnowiec Kościelny – Wojszki w
miejscowości Tryczówka /zał. nr 8/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami oraz
skierował sprawę do PZD w celu udzielenia odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
Ad 9

Zapoznanie się z pismem Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie
przystąpienia  do  opracowania  dokumentacji  na  realizację  zadania
inwestycyjnego  pn.  „Rozbudowa  ciągu  komunikacyjnego  dróg
powiatowych  i  gminnych  wraz  z  budową  ścieżki  rowerowej  od
skrzyżowania  ul.  Sikorskiego  z  drogą  wojewódzką  nr  681  do  Płonki
Kościelnej  -  przez  Łapy  (Osse),  Gąsówkę-Osse,  Gąsówkę  Skwarki,
Gąsówkę-Somachy, Płonkę-Matyski".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Urzędu Miejskiego w Łapach /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Łapy w swoim budżecie posiada 100 tys. zł, na
dotację dla Powiatu Białostockiego na opracowanie dokumentacji projektowej ww.
zadania. Gmina proponuje wziąć na siebie obowiązek opracowania dokumentacji
w  związku  z  potrzebą  prawidłowego  przeprowadzenia  procedury  oceny
oddziaływania  na  środowisko  oraz  oczekuje  od  Powiatu  100  tys.  zł  w  formie
dotacji. Zadanie może kwalifikować się do dofinansowania w ramach programu:
Zintegrowane Inwestycje Terytorialne. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, dodała że sprawa
wymaga decyzji Rady Powiatu. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
postanowił wystąpić do Burmistrza o podanie szczegółów dotyczących
planowanej przebudowy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zapoznanie się z uchwałą Gminy Poświętne w sprawie udzielenia
Powiatowi  pomocy  finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  na
przebudowę wraz z rozbudową drogi na odcinku Daniłowo Duże - droga
682.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Gminy Poświętne w sprawie: 

 udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie
Gminy  Poświętne:  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę  wraz  z  rozbudową  drogi  powiatowej  Nr  1522B  na
odcinku Daniłowo Duże – droga 682 (Gmina Poświętne)”/zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi



Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie oświadczenia o wydaniu gruntu na potrzeby inwestycji
drogowej - drogi krajowej nr 8.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem oświadczenia /zał. nr 11/.

 Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  złożenie  oświadczenia  pozwoli  na  zwiększenia
odszkodowania o kwotę równą 5% wartości nieruchomości przejmowanych przez
Skarb Państwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
oświadczenie, upoważniając  do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego,  Panią  Barbarę Grabowską –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Udzielenie  upoważnienia  do  reprezentowania  Powiatu  w trakcie
prowadzonych  czynności  ustalenia  przebiegu  granic  ewidencyjnych
nieruchomości w Sielachowskich Gm. Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem upoważnienia /zał. nr 13/.

 Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  poprosił  o  upoważnienie  Pani  Olszewskiej  do  reprezentowania
Powiatu  w  trakcie  prowadzonych  czynności  ustalenia  przebiegu  granic
nieruchomości – działki nr 41 z działką nr 56/2 (droga powiatowa Nr 1394B), w
obrębie Sielachowskie, gm. Wasilków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienie, wyznaczając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie się z uchwałą Rady Gminy Turośń Kościelna w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą Rady Gminy Turośń Kościelna w sprawie: 

 udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych
(„Przebudowa drogi  powiatowej  Nr  1545B Niewodnica  Kościelna  –



Trypucie”) /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Zapoznanie się z pismem w sprawie wybudowania chodnika przy
drodze w miejscowości Złotoria.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców wsi Złotoria, którzy zwrócili  się z prośbą o wybudowanie
chodnika od ronda do szkoły w Złotorii /zał. nr 16/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora PZD /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wnioskował o dokonanie zmian w planie inwestycji na 2014 rok. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 16

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Michałowa  w  sprawie
złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  zadania  pn.  „Przebudowa  dróg
publicznych na odcinku Kuchmy – Jałówka”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Michałowa /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie Burmistrz zwrócił się z prośbą o rozpatrzenie
możliwości wspólnej   realizacji  ww. inwestycji.  Burmistrz oczekuje, że na wielu
kilometrach  drogi  powiatowej  i  gminnej  będzie  ułożona  nawierzchnia  typu:
poczwórne powierzchniowe utrwalenie emulsją i grysami. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
zaakceptował realizację inwestycji w technologii żwirowej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 17

Zaakceptowanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie sfinansowania dokumentacji projektowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił Dyrektora o
zapoznanie z tematem członków Zarządu.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował Zarząd o tym, że zaproponowano Wójtowi rozpoczęcie
opracowania  dokumentacji  projektowej  od  Dobrzyniewa  Dużego  do  Gniłej.
Dokumentacja  uwzględni  przebudowę  jezdni  i  powstanie  ciągu
pieszo-rowerowego  między  Gniłą  a  Dobrzyniewem  Dużym.  Dyrektor  poprosił
Zarząd o wyrażenie zgody o napisanie stosownego pisma do Wójta  w sprawie
opracowania dokumentacji projektowej za wspólne środki.

Zarząd Powiatu Białostockiego zaakceptował napisanie pisma do
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  informacją  w sprawie postawionych znaków w
miejscowości Solniczki, gm. Juchnowiec Kościelny.

Pani Barbara Grabowska – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, wniosła
sprawę dotyczącą postawienia znaku zakazu 10 ton w miejscowości Solniczki. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż do istniejącego znaku zakazu 10 ton dowiesi się tabliczkę
o treści „Nie dotyczy dojazdu do miejscowości położonych przy drodze Nr 1484B”.

Zarząd Powiatu Białostockiego wyraził zgodę na ww. zapis. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego   w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
powiatową w miejscowości Zalesiany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.186.2013.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności  nieruchomości  przez Powiat  Białostocki  działki  oznaczonej  nr  15/4 o
powierzchni 0,0062 ha, położonej w obrębie Zalesiany, gmina Turośń Kościelna
/zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20



Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
prowadzonym postępowaniu  administracyjnym w przedmiocie  nabycia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.337.2013.ŁC  (1)  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1452B,
oznaczoną  numerem  geodezyjnym  71  o  powierzchni  0,1196  ha,  położonej  w
obrębie Bielewicze, gm. Gródek /zał. nr 20/,

-  WG-IV.7533.18.337.2013.ŁC  (2)  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1452B,
oznaczoną  numerem  geodezyjnym  86  o  powierzchni  1,4910  ha,  położonej  w
obrębie Straszewo, gm. Gródek /zał. nr 21/,

-  WG-IV.7533.18.337.2013.ŁC  (3)  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1452B,
oznaczoną  numerem  geodezyjnym  403  o  powierzchni  1,39  ha,  położonej  w
obrębie Zubki, gm. Gródek /zał. nr 22/,

-  WG-IV.7533.18.337.2013.ŁC  (4)  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1452B,
oznaczonych  numerami  geodezyjnymi  650/3  o  powierzchni  0,54  ha,  652/3  o
powierzchni 0,38 ha, 654/3 o powierzchni 0,18 ha i 643/1 o powierzchni 2,0068
ha, położonych w obrębie Wiejki, gm. Gródek /zał. nr 23/,

-  WG-IV.7533.18.337.2013.ŁC  (5)  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1452B,
oznaczonych  numerem  geodezyjnymi  11  o  powierzchni  3,1240  ha,  68  o
powierzchni  2,7183  ha  i  1142  o  powierzchni  0,22  ha,  położonych  w  obrębie
Wiejki, gm. Gródek /zał. nr 24/,

-  WG-IV.7533.18.338.2013.ŁC   w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1527B,
oznaczoną  numerem geodezyjnym 225/2  o  powierzchni  0,02  ha,  położonej  w
obrębie Gąsówka Skwarki, gm. Łapy /zał. nr 25/,

-  WG-IV.7533.18.339.2013.ŁC  (1)  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1455B,
oznaczonych numerami geodezyjnymi 1147/1 o powierzchni 0,1289 ha i 1235 o
powierzchni 0,5585 ha, położonych w obrębie Zubry, gm. Gródek /zał. nr 26/,

-  WG-IV.7533.18.339.2013.ŁC  (2)  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1455B,
oznaczonej  numerem  geodezyjnym  39  o  powierzchni  0,79  ha,  położonej  w
obrębie Świsłoczany, gm. Gródek /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia
wysokości odszkodowania za nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKNII.683.2.77.2012  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 302/1 o pow. 0,0142 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Supruny-Koleśno, gm. Michałowo /zał. nr 28/,

- GKNII.683.2.5.2013 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości
oznaczonej  jako  działka  nr  111/1  o  pow.  0,0027  ha,  położonej  w  obrębie
geodezyjnym Targonie Wity, gm. Zawady /zał. nr 29/,

- GKNII.683.2.6.2013 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości
oznaczonej  jako  działka  nr  112/1  o  pow.  0,0063  ha,  położonej  w  obrębie
geodezyjnym Targonie Wity, gm. Zawady /zał. nr 30/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Zapoznanie  się  z  pismami  Powiatu  Wysokomazowieckiego  w
sprawie  dostarczenia  dokumentacji  w  sprawie  postępowania  o
wywłaszczenie na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości położonej
w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pisma Starostwa Powiatu w Wysokiem Mazowieckiem:

- GN.6821.3.2013 w sprawie wydania aktualnego wypisu z rejestru gruntów
oraz o przesłanie kserokopii postanowień spadkowych, dotyczy działki nr 1091 o
pow. 0,1870 ha, obręb Łapy /zał. nr 31/,

- GN.6821.3.2013 w sprawie wszczęcia postępowania wywłaszczeniowego
w  celu  pozbawienia  prawa  własności  nieruchomości  gruntowej  położonej  w
Łapach przy ul. Sikorskiego 64, oznaczonej nr geodezyjnym 1091 o pow. 0,1870
ha. Nieruchomość ma zostać wywłaszczona z przeznaczeniem na realizację celu
publicznego – budowę szkolnego obiektu sportowego /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Zapoznanie się z informacją WGKiN w sprawie odszkodowania za
działki położone w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją oraz



skierował  sprawę do  Wydziału  Budżetu  i  Finansów w celu  naliczenia
podatku od kwoty jaka wpłynie za nieruchomość przejętą pod drogę.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad 24

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego:

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr LM1Z/00021549/4.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości położonej w obrębie Sowlany, gm. Supraśl, oznaczonej
jako działka nr 371 o pow. 0,88 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Skrybicze,  gm.  Zabłudów,
oznaczonej jako działka nr 172/16 o pow. 0,0131 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Wilkowo  Stare,  gm.  Poświętne,
oznaczonej jako działka nr 270/1 o pow. 0,0127 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Wilkowo  Stare,  gm.  Poświętne,
oznaczonej jako działka nr 308/1 o pow. 0,0269 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  upoważniając  do  ich  podpisania  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 35-38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26

Podpisanie pisma do Burmistrza Michałowa w sprawie  sprzedaży
działki  nr  283/2  o  pow.  0,9719  ha,  położonej  w  Michałowie  przy  ul.
Gródeckiej. 



Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem skierowanym do Burmistrza Michałowa.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  przedstawił  Zarządowi  uzasadnienie  udzielenia  odpowiedzi  w
sprawie sprzedaży działki nr 283/2 o pow. 0,9719 ha, położonej w Michałowie przy
ul. Gródeckiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Upoważnienie  do  podpisania  umowy  o  wykonanie  planu
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego łącznie z
analizami rynku transportowego na terenie Powiatu Białostockiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  omówił  szczegóły
dotyczące  umowy  o  wykonanie  planu  zrównoważonego  rozwoju  publicznego
transportu  zbiorowego  łącznie  z  analizami  rynku  transportowego  na  terenie
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Ad 28

Zaakceptowanie  organizacji  oraz  zatwierdzenie  regulaminu  IX
Edycji  Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „Ośmiu
Wspaniałych".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. regulaminem /zał. nr 40/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  zwróciła  się  z  prośbą o  akceptację  organizacji  oraz
zatwierdzenie regulaminu Powiatowego Konkursu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin konkursu, który został podpisany przez Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  organizację  zadania
„Futsal  jako  forma  aktywności  ruchowej  na  terenie  powiatu
białostockiego".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenia dotacji.



Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  w  wysokości  1 100  zł  została
rozliczona w sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Podpisanie  sprawozdania  z  realizacji  wysokości  średnich
wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych  stopniach  awansu
zawodowego  w  szkołach  i  placówkach  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
ww. sprawozdanie /zał. nr 43/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedłożyła  do  akceptacji  sprawozdanie,  które
uwzględnia  wynagrodzenia  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach,  placówkach
oświatowych oraz domach dziecka w roku 2013. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdanie, upoważniając do podpisania dokumentów Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 31

Podpisanie  oświadczenia  w  zakresie  przystąpienia  Powiatu
Białostockiego do Programu wyrównywania różnic między regionami II w
2014 roku oraz podpisanie informacji do gmin i na stronę internetową w
tej sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt oświadczenia i projekty pism /zał. nr 44/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych zaprosił do uczestnictwa w „Programie wyrównywania różnic
między regionami II” w 2014 roku. Dyrektor przedstawiła:

 -  projekt  pisma  do  PFRON  oraz  oświadczenie  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia  gotowości  realizacji  „Programu
wyrównywania różnic między regionami II” w 2014r. 

-  projekt pisma do Powiatowego Urzędu Pracy i  projekty pisma do gmin
znajdujących  się  na  terenie  powiatu  o  możliwości  składania  wniosków  do
Starostwa Powiatowego. 

Ponadto Dyrektor poprosiła o wyrażenie zgody na zamieszczenie informacji
o realizacji ww. programu na stronie internetowej Powiatu Białostockiego.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
oświadczenie  oraz  ww.  pisma,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 45-48/.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie
zaakceptował  informację,  która  zostanie  umieszczona  na  stronie
internetowej Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Podpisanie aneksu nr 9 do umowy o warunkach funkcjonowania
WTZ w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
treścią aneksu do umowy /zał. nr 50/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  aneks  dotyczy  umowy  o  warunkach
funkcjonowania  i  wysokości  dofinansowania  ze  środków  PFRON  oraz
dofinansowania z budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej z dnia 15 grudnia 2011r. Aneks zawiera
zmiany w wykazie uczestników WTZ w Czarnej Białostockiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 51/. Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 52/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 33

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Supraślu  o
dokonanie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 53/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła iż  wniosek dotyczy zwiększenia środków na
dodatkowe wynagrodzenia roczne.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały  Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.



Ad 34

Ustosunkowanie się do pisma Prezydenta Miasta Białegostoku w
sprawie zwrotu aneksu do porozumienia  w sprawie zawierania  umów
przez Miasto Białystok o pełnienie funkcji rodziny zastępczej zawodowej
z rodzinami zamieszkałymi na terenie powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Prezydenta Miasta Białegostoku /zał. nr 54/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  zostały  zwrócone  aneksy  do  ww.
porozumienia.  W  piśmie  poinformowano  Zarząd,  iż  kwestie  związane  z
funkcjonowaniem rodzinnej pieczy zastępczej  na terenie innych powiatów, w tym
powiatu białostockiego zostaną rozstrzygnięte jesienią 2014r.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z pismem Prezydenta
Miasta Białegostoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 35

Zapoznanie się z pismem wychowanka Domu Dziecka w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem wychowanka Domu Dziecka w Supraśla /zał. nr 55/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
poprosił  PCPR do przygotowania odpowiedzi na ww. pismo.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 36

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 27 stycznia 2014 roku /zał. nr
56/,

- Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 27 stycznia 2014
roku /zał. nr 57/,

- Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 27 stycznia 2014 roku /zał. nr 58/,

- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 27 stycznia 2014 roku
/zał. nr 59/,

- Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu z dnia 30 stycznia 2014 roku /zał. nr
60/,

- Komisji  Zdrowia, Opieki  Społecznej i  Spraw Rodziny z dnia 30 stycznia
2014 roku /zał. nr 61/,

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 30 stycznia 2014 roku /zał. nr 62/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.



Ad 37
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 6 lutego 2014 roku zakończyło się o godzinie 1445.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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